
UJ V / 
| | 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA F?_[—:czlsſimc) DE DEKRE'[ÏS 
PERIOBO 20 

j FOLIO 00003887 LA PLATA, ? () SEP 2023 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1228270/2023, por el 

cual la SECRETARIA DE SALUD, solicita la contratación del servicio de “Refacción de 

Centro de Atención Primaria Número 12”, con destino al “DESPACHO SECRETARÍA DE 

SALUD”, mediante la solicitud de Pedido Nro. 1901/2023, obrante a fs. 17; y 

CONSIDERANDO: 

Que la SECRETARÍA DE SALUD conjuntamente con la DIRECCIÓN 

GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES han confeccionado el Pliego de Bases y 

Condiciones y Memoria Descriptiva, tendiente a lograr la adquisición de lo mencionado en 

el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el Acto 

Administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones y Memoria Descriptiva para la 

contratación del servicio de “Refacción de Centro de Atención Primaria Número 12”, con 

destino al DESPACHO SECRETARÍA DE SALUD, correspondiente a la Licitación Privada N* 

133/2023.- 

ARTICULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 
— 

/ 

ARTICULO 30: Regístrese, comuníques a: IRECCION GENERAL DE“CO PRAS 

AL y RERIA a sus efectos.;ctſi'ſiſi 

é N 

‘ Pe A 

CO 5 u N 
1. 1 ni ] 5 FQURO /Munlczpalldadd Plata 

o ÏNR\QLUC ſe'\ſi(\ ua \_// | / 
Zeáe\ana de ſiÏa¿ piaa \Í 

¿aumcipana ss 6 

0 
« 

O
|
 

U
 

3


